
UCHWAŁA NR 299/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO - ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksów do umowy nr RS/30/DO/519/2011 z dnia 30.09.2011r. 
w sprawie oferty specjalnej „Śląski bilet miesięczny”, do umowy nr RS/8/DO/368/2016

z dnia 21.10.2016r w sprawie wprowadzenia oferty „EKO Bilet i METROBILET 6h P/T/A” oraz do 
umowy nr RS/19/DO/419/2018 z dnia 19.10.2018r. w sprawie oferty specjalnej „BILET KATOWICKI”

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r., poz. 730), art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz 
art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. 2018 r. 
poz. 2016 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie aneksów przedłużających obowiązywanie do dnia 31 sierpnia 2020 r. 
następujących umów:

1) nr RS/30/DO/519/2011 z dnia 30.09.2011r. w sprawie oferty specjalnej „Śląski bilet miesięczny”,

2) nr RS/8/DO/368/2016 z dnia 21.10.2016r. w sprawie wprowadzenia zintegrowanych biletów 
uprawniających pasażerów do przejazdu w pociągach Kolei Śląskich Sp. z o.o. oraz na sieci 
komunikacyjnej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego, pod nazwą „EKO Bilet 
i METROBILET 6h P/T/A”,

3) nr RS/19/DO/419/2018 z dnia 19.10.2018r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad emisji, dystrybucji 
oraz honorowania biletów z oferty specjalnej „BILET KATOWICKI”.

2. Aneksy, o których mowa w ust. 1 będą doprecyzowywać zasady sprzedaży biletów i wzajemnych 
rozliczeń stron po zakończeniu obowiązywania umów według następujących reguł:

1) sprzedaż biletów prowadzona będzie nie dłużej niż do ostatniego dnia obowiązywania umowy,

2) bilety honorowane będą w komunikacji zbiorowej organizowanej przez ZTM zgodnie z okresem ich 
obowiązywania, przy czym okres ten nie może rozpocząć się później niż w ostatni dzień obowiązywania 
umowy,

3) po zakończeniu sprzedaży biletów, strony dokonają wzajemnych rozliczeń, na zasadach określonych 
w umowie, przy czym rozliczenia zakończą się nie później niż 1 miesiąc po zakończeniu obowiązywania 
umowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 68313581-2C3E-44FE-ACAF-EC6F63C7E533. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-368065539

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  27 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 68313581-2C3E-44FE-ACAF-EC6F63C7E533. Podpisany Strona 2




